
盘龙区卫生健康局综合监督执法局2023年双随机抽查结果公示第六期（抽查未发现问题）

序号 抽查部门 抽查对象 检查地点
企业注册或统一社会信

用代码
抽查时间 抽查项目及内容 抽查结果

1
盘龙区卫生健康局综

合监督执法局
昆明朴美健康管理有限公司

云南省昆明市盘龙区穿金路478
号俊发春天里商业广场E7—E8栋

3层E326—E338

91530103MA7FB52H99 2023/9/25 公共场所 合格

2
盘龙区卫生健康局综

合监督执法局
昆明市盘龙区阳光学校

云南省昆明市盘龙区茨坝老村派
出所旁

5253010356880102XH 2023/9/20 学校卫生 合格

3
盘龙区卫生健康局综

合监督执法局
昆明市盘龙区德馨学校

云南省昆明市盘龙区龙泉路578
号

52530103748288809J 2023/9/20 学校卫生 合格

4
盘龙区卫生健康局综

合监督执法局
昆明市盘龙区茨坝小学

云南省昆明市盘龙区蓝黑路100
号

12530103431400962T 2023/9/19 学校卫生 合格

5
盘龙区卫生健康局综

合监督执法局
昆明市第三十四中学（黄冈中学昆

明分校）
云南省昆明市盘龙区茨坝白杨路

5号
12530103431360868K 2023/9/19 学校卫生 合格

6
盘龙区卫生健康局综

合监督执法局
昆明重工中学

云南省昆明市盘龙区龙泉路672
号

12530103713428883X 2023/9/19 学校卫生 合格

7
盘龙区卫生健康局综

合监督执法局
昆明市盘龙区茨坝中学（附小）

云南省昆明市盘龙区茨坝街道办
事处

12530103745253969L 2023/9/19 学校卫生 合格

8
盘龙区卫生健康局综

合监督执法局
云南云上四季酒店管理有限公司东

风广场店
云南省昆明市盘龙区北京路447

号-455号二楼
91530103577279798T 2023/9/15 公共场所 合格

9
盘龙区卫生健康局综

合监督执法局
昆明市盘龙区嘉悦宾馆

云南省昆明市盘龙区环城东路
423号2-4层

92530103MA6KDNRA3D 2023/9/15 公共场所 合格

10
盘龙区卫生健康局综

合监督执法局
昆明畅游游泳俱乐部

云南省昆明市龙泉路上林宽境小
区694号附3号

52530100309627952H 2023/9/15 公共场所 合格

11
盘龙区卫生健康局综

合监督执法局
云南省体育运动创伤专科医院

昆明市东风东路99号   云南省
体育运动创伤专科医院

125300006836814499 2023/9/15 医疗卫生 合格

12
盘龙区卫生健康局综

合监督执法局
昆明市南屏口腔医院 拓东路85号 12530103431390792M 2023/9/15 医疗卫生 合格

13
盘龙区卫生健康局综

合监督执法局
昆明美莱漾格医疗美容有限公司盘

龙恒隆医疗美容诊所
盘龙区东风东路23号恒隆广场35

层3501单元
91530103MABQT7U25X 2023/9/15 医疗卫生 合格

14
盘龙区卫生健康局综

合监督执法局
盘龙柴红丽口腔诊所

云南省昆明市盘龙区上东城8幢1
层4室-5室商铺

92530103MA7JX2NN74 2023/9/15 放射诊疗 合格

15
盘龙区卫生健康局综

合监督执法局
云南泰康拜博口腔医院管理有限公

司盘龙东风东路口腔门诊部
云南省昆明市盘龙区东风东路48

号金泰大厦1-2层
91530103MABTRJF671 2023/9/15 放射诊疗 合格



16
盘龙区卫生健康局综

合监督执法局
云南省体育运动创伤专科医院

云南省昆明市东风东路99号   
云南省体育运动创伤专科医院

125300006836814499 2023/9/15 放射诊疗 合格

17
盘龙区卫生健康局综

合监督执法局
昆明市盘龙区诚海宾馆

云南省昆明市盘龙区人民东路
289号集大广场1506室

92530103MA7C20NG95 2023/9/15 公共场所 合格

18
盘龙区卫生健康局综

合监督执法局
昆明市盘龙区星沐溪保健按摩店

云南省昆明市盘龙区东风东路21
号恒隆广场商场5楼L502A号铺位

92530103MA6QF5KP9W 2023/9/15 公共场所 合格

19
盘龙区卫生健康局综

合监督执法局
盘龙区怡云堂足浴店

云南省昆明市盘龙区东庄社区居
委会上东城6幢1-层商铺19号

92530103MAC259F67A 2023/9/15 公共场所 合格

20
盘龙区卫生健康局综

合监督执法局
云南恋家酒店管理有限公司

云南省昆明市盘龙区东风东路48
号

91530103MA6QF1UP1P 2023/9/15 公共场所 合格

21
盘龙区卫生健康局综

合监督执法局
云南省拓东体育中心拓东游泳馆

云南省昆明市盘龙区东风东路99
号

12530000431202034K 2023/9/15 公共场所 合格

22
盘龙区卫生健康局综

合监督执法局
云南金泉大酒店有限公司

云南省昆明市盘龙区人民东路93
号

91530000681283973Q 2023/9/15 公共场所 合格

23
盘龙区卫生健康局综

合监督执法局
昆明市盘龙区兰奕美容美体护肤店

云南省昆明市盘龙区尚义社区居
委会环城东路295号

92530103MABMC48N2G 2023/9/15 公共场所 合格

24
盘龙区卫生健康局综

合监督执法局
昆明地铁运营有限公司（交三桥

站）
云南省昆明市盘龙区交三桥站 91530100059492839K 2023/9/15 公共场所 合格


